את מקבל הנני
לעשות, כמובן, לאחר שהמדינה תגיש כתב אישום נגד המערער במידה ותרצה וכך יעשה, ואז יוכל המערער להוכיח כי

לא נהג. המדינה גם יכולה לבחור להגיש כתב אישום נגד הנהג האחר, כמובן לא אתערב בשיקוליה.

המערער יישא בהוצאות המדינה בסך של 500 ₪, אותם ישלם תוך 45 יום במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו.

ניתן והודּע היום, י"ג מרחשוון
התשע"ה, 06/11/2014, במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף , שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי